Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа №13

города Жигулёвска городского округа Жигулёвск Самарской области (ГБОУ СОШ № 13)_____

445354, Самарская область, г.о.Жигулёвск.г.Жигулёвск, Репина д.39, тел.факс 8(84862)44068 E-mail OY: schoolman13@gmail.com

ПРИКАЗ

om 30.05.2023z. № 151-oð

О создании бракеражной комиссии

 Создать бракеражную комиссию в детском оздоровительном лагере с дневным пребыванием при ГБОУ СОШ № 13 г. Жигулёвска осуществляющую контроль за доброкачественностью готовой продукции.

Председатель комиссии: Шустова Н.В., начальник детского оздоровительного лагеря с дневным пребыванием при ГБОУ СОШ № 13

Члены комиссии: Казанцева Н.Н., зав.производством

Кузнецова С.А., завхоз школы

Дежурный учитель дня (по графику)

2. Комиссия руководствуется Положением о бракеражной комиссии принятом на общем собрании трудового коллектива № 4 от 01.01.2012г. и утверждено Приказом директора ГБОУ СОШ № 13 №27-од от 10.01.2012г.

Директор ГБОУ СОШ № 13

К.Ф. Шипилин